

MOHO Ejendomme ApS

Walgerholm 14, Jonstrup, 3500 Værløse

CVR-nr. 17 62 89 92

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Morten Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOHO Ejendomme ApS Walgerholm 14 Jonstrup 3500 Værløse CVR-nr.: 17 62 89 92 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 1. januar 1994 Hjemsted: Furesø
Direktion	Morten Holm
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 373.448, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.052.603.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		769.826	903.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-158.286	-123.943
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		611.540	779.646
Resultat før finansielle poster		611.540	779.646
Finansielle indtægter		800	0
Finansielle omkostninger	1	-133.218	-421.279
Resultat før skat		479.122	358.367
Skat af årets resultat	2	-105.674	-157.332
Årets resultat		373.448	201.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		373.448	201.035
		373.448	201.035

Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		14.504.427	12.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.638	40.081
Materielle anlægsaktiver	3	14.583.065	12.540.081
Anlægsaktiver i alt		14.583.065	12.540.081
Likvide beholdninger		3.540	8.991
Omsætningsaktiver i alt		3.540	8.991
Aktiver i alt		14.586.605	12.549.072

Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		5.382.000	3.607.823
Overført resultat		1.470.603	1.202.035
Egenkapital		7.052.603	5.009.858
Hensættelse til udskudt skat		1.670.206	1.204.870
Hensatte forpligtelser i alt		1.670.206	1.204.870
Gæld til realkreditinstitutter		4.436.007	4.682.036
Selskabsskat		111.166	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.547.173	4.682.036
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	246.028	244.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		915.094	1.140.719
Selskabsskat		0	45.540
Anden gæld		155.501	195.785
Kortfristede gældsforpligtelser		1.316.623	1.652.308
Gældsforpligtelser i alt		5.863.796	6.334.344
Passiver i alt		14.586.605	12.549.072
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	200.000	3.607.823	1.202.035	5.009.858
Overførsel	0	104.880	-104.880	0
Årets opskrivning	0	2.140.124	0	2.140.124
Årets resultat	0	0	373.448	373.448
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-470.827	0	-470.827
Egenkapital 30. september	200.000	5.382.000	1.470.603	7.052.603

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.835	226.832
Andre finansielle omkostninger	95.383	194.447
	133.218	421.279
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	111.166	45.540
Årets udskudte skat	-5.492	190.286
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-78.494
	105.674	157.332

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober	10.513.875	203.900
Tilgang i årets løb	0	61.146
Overførsler i årets løb	-2.413.875	0
Kostpris 30. september	<u>8.100.000</u>	<u>265.046</u>
Opskrivninger 1. oktober	2.346.000	0
Årets opskrivninger	2.140.125	0
Overførsler i årets løb	2.413.875	0
Opskrivninger 30. september	<u>6.900.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	359.875	163.819
Årets afskrivninger	135.698	22.589
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>495.573</u>	<u>186.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>14.504.427</u>	<u>78.638</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober kr.	Gæld 30. september kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.682.036	4.436.007	246.028	3.475.096
Selskabsskat	0	111.166	0	0
	<u>4.682.036</u>	<u>4.547.173</u>	<u>246.028</u>	<u>3.475.096</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MOHO ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.436, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 14.504.
